
Pachet materiale intretinere

I.D.: 76268910

Data publicarii	07.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.520,61 RON - 2.520,61 RON

Descriere: detergent pardoseli 7*24.37=170.59. asevi 8*15.96=127.68. mopuri 7*23.53=164.72. ace 3*6.72=20.16. servetele umede 5 bax 5*210.08=1050.40 fery 4*10.08=40.32. detergent geam 4*13.44=53.76. detergent pardoseli 2*24.37=48.74. domestos 5*9.24=46.20. cif 3*10.08=30.24. igienol 3*15.13=45.39 .saci menaj 21*10.08=211.68. saci menaj 240l 16*12.60=201.60. bref 19*8.40=159.60. minusii 2*28.57=57.14
